3ATBEPOXXEHO

Haka3 MiHicTepcTBa (hiHaHCiB YKpaiHu

28 ciyuHa 2002 poky Ne 57

(y pepakuii Hakasy MiHicTepcTBa (hiHaHCiB YKpaiHu
Big 04. 12 2015 Ne 1118)

3aTBepmKeHNA y cymi: 314656537,00 rpu. (TpucTa YOTUPHAALUATL
Mi/IbAOHIB WICTCOT M'ATAECAT WICTb TUCAY N'ATCOT TPUALATH
cim rpmBeHb 00 KOMiNOK)

02125544 TepHONiNbCbKUIA HaUioOHaNIbHUI NMeAaroriyHnii yHiBepcuTeT iMeHi Bonogummpa MHaToka_
(kop 3a EAPMOY Ta HaliMeHyBaHHS! GHOIKETHOI YCTaHOBW)

M.TepHoninb

(HaliMeHyBaHHs1 MiCTa, paiioHy, 06nacTi)

Bup 6lomkeTy OEPXABHWN
KOZ, Ta Ha3Ba BigoMuoi Knacudikauii BUaaTKiB Ta KpeguTyBaHHSA GHXeTY 220 MiHiCTEPCTBO OCBITU i HayKn YKpaiHu
KOA, Ta Ha3Ba NporpamMHol Knacugikauii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHS AepXaBHOro OLomKeTy
2201160 MiaroTtoBKa KaapiB 3akiagaMy BULLOT OCBITU Ta 3abe3neyeHHs Ais/IbHOCTI X 6a3 NpakTuKn

(kog Ta Ha3Ba NporpamMHoi Knacudgikalii BUAaTKiB Ta KpeauTyBaHHS MicLieBMX 6rogpkeTiB ( Kog Ta Ha3sa TunoBoi
nporpamMHoi ! knacudikauii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHS MicLeBUX BIOMKeTiIB )

(rpn.)
3 Ycboro Ha pik . 3 PA3OM
HavimeHyBaHHSA Kopg, 3aranbHuii diomy, CriediasibHUN
thoHg, (4-1)
1 2 3 4 5
HAOXOAXEHHSA - ycboro X 176 810 437,00 137 846 100,00 314 656 537,00
HafxompkeHHs KOLWTIB i3 3arasibHOro oHay X 176 810 437,00 176 810 437,00
6HOMKETY
HaxompkeHHA KOLUTIB i3 crevianbHOro QoHay X 137 846 100,00 137 846 100,00
6HOMKETY, Y TOMY YUCAi:
. 25010000
Hagxom»eHHs Big nnaTu 3a nocayry, Lo
HafalThes 60A>XKe THUMM yCTaHoBaMu 3rigHo 137 846 100,00 137 846 100,00
i3 3aKOHOABC TBOM
25010100
Mnata 3a nocnyru, Wo HaJaloTbCs 6I0MKETHUMM 117 846 100,00 117 846 100,00
yCTaHOBaMM 3riHO 3 IX OCHOBHOIO AjisifIbHICTIO ]
HaaxomkeHHs1 GIo4pKeTHMX YCTaHOB Big, 25010200 y
19 900 000,00 19 900 000,00
[o[aTKoBOI (rocnofapcbKor) AisfIbHOCTI
Mnata 3a opeHAy MaiHa 6H0MKETHMNX YCTaHOB, 25010300
LL{O 3AiMCHIOETLCS BigNOBIAHO A0 3aKOHY 100 000,00 100 000,00
YKpaiHu «[1po opeHAy AepXaBHOro Ta
KOMYHa/TbHOro MaiiHa»
Ha/IxopkeHHS GIopKeTHUX YCTaHOB Bif, 25010400
peanizaljii B yCTaHOB/IEHOMY MOPSAKY MaiiHa -
(KpiM Hepyxomoro maiiHa)
- IHWI pKepena BNACHUX HAAXOLKEHb 25020000 POV A wxron U )
6104>KE THUX yCTaHoB
CNA 7
£i » 01 nN26/ ) r/,

BB 14t



BnarogjliHi BHeCKW, rpaHTU Ta fapyHKn

HagxomkeHHs, WO OTPUMYHOTb GHOMKETHI
YCTaHOBW Bif NiANPUEMCTB, OpraHisauii,
i3nyHMX 0Ci6 Ta Big, iHWMX BOMKETHMX
YCTaHOB /191 BVUKOHaHHS LiNIbOBUX 3aX0fiB, Y
TOMY YMCNi 3aX0AIB 3 BiAUY>XEHHS An1A
CycnifibHUX NOTPe6 3eMeNbHNX AiNAHOK Ta
PO3MILLEHHST HA HUX IHLUMX 06'eKTIB
Hepyxomoro MaiiHa, Lo nepebyBatoTb y
NpuBaTHI BNacHOCTI (i3NYHUX abo OPUANYHUX
oci6'

HafxomkeHHs, W0 OTPUMYHOTb AEeXKaBHI i
KOMyHa/IbHi 3aKnaay npodeciliHol (npodeciiiHo-
TEeXHIYHOT), (haxoBOi NepeaBMLLOITa BULLOT
OCBITM BifJ PO3MILLIEHHS Ha Aeno3nTax
TYMYacoBO BiSIlbHVX BIOIKETHUX KOLUTIB,
OTPVYMaHUX 3a HafaHHS NIaTHUX NOCAYT, SKLLO
TakyM 3aK/afiaM 3aKOHOM HafjaHo BiArnoBiaHe
MpaBo; HAIXOMKEHHS, L0 OTPVMYIOTb AepXKaBHi
i KOMyHa/IbHI 3aK/1agy haxoBOi NepeABMLLOITa
BULLOT OCBITY, HAayKOBI YCTaHOBW Ta 3aK/agu
KyNbTYpW SIK BIACOTKW, HapaxoBaHi Ha 3a/INLLOK
KOLLITIB Ha MOTOYHMX pPaxyHKax, BIAKPUTUX Y
H6aHKax AepXaBHOro CEKTOPY A1 PO3MILLEHHS
BIACHUX HaAXO[DKeHb, OTPUMAHUX SIK MyiaTa 3a
NOCAyru, WO HaAaTLCa HUMM 3rigHO 3
OCHOBHOHO [isS/IbHICTIO, 61arofiiHi BHECKM Ta
rpaHTu

iHIMi HAOXOMKEHHS, Y TOMY YMCi;

iHWi goxoan (po3nmcaTu 3a Kogamm
Knacudikauii fOXogiB 6rom4KeTY)

(hiHaHcyBaHHA (po3nucaTy 3a Kogamu
Knacudikauii oiHaHCyBaHHA 6IOA>KETY 3a
TUWNOM 60pProBoro 3060B'A3aHHS)

MOBEPHEHHS KpeauTiB 40 OLOA>KeTY
(po3nucaTy 3a KofaMu NporpamMHoi
Knacugikauii BugaTKiB Ta KpeanTyBaHHS
6roKe Ty, Knacudikauii KpeauTyBaHHS
BUOATKN TA HAQAHHA KPEANTIB
-ycboro

MoTouHi BUOATKN

nnaty

Onnarta npavui

3apob6iTHa nnata

poLuoBe 3a6e3mneyeHHs1 BiiCbKOBOC/Y)KO0BLiB
CynfiBcbka BUHaropoga

HapaxyBaHHS1 Ha onnaTy npaLi

BukopucTaHHA ToBapiB i nocnyr

MpegmeTw, maTepiann, 061aaHaHHSA Ta iHBEHTap
MefuKaMeHTU Ta nepeB'si3yBasbHi MaTepiau
MpofyKTW xap4uyBaHHs

Onnata nocnyr (KpiMm KOMyHas/lbHUX)

25020100
25020200

25020300

2000
2100
2110
2111
2112
2113
2120
2200
2210
2220
2230
2240

176 810 437,00

176 810 437,00

176 810 437,00

137 846 100,00 314 656 537,00

135 346 100,00 312 156 537,00

135 346 100,00 312 156 537,00



BuaaTKy Ha BiApSAXKEHHS
BuaaTky Ta 3aX0Au CrewiabHOro NprU3HadYeHHs
OnnaTa KOMyHaslbHUX NMOCAYT Ta EHeproHociiB

OnnaTa TennonocTavaHHs

OnnaTa BogonocTavyaHHs Ta BOAOBIABEAEHHS
OnnaTa eneKkTpoeHeprii

OnnaTa npupogHoro rasy

OnnaTa iHWWX eHeproHoCiiB Ta iHWKX
KOMYHa 1IbHUX nocnyr

OnnaTa eHeprocepsicy

Locnig>xeHHs i po3po6bKuK, OKpeMi 3axogm no
peanisauii gep>xaBHuX (perioHanbHMUX) nporpam
LocnigKeHHs i po3pobKK, OKpeMi 3axoam
PO3BUTKY MO peanisauii gep>KaBHMX
(perioHanbHKX) nNporpam

Okpemi 3axoau no peanisauii jep>KaBHNUX
(perioHasibHKX) Nporpam, He BigHeCeHi Ao
3ax0fiB PO3BUTKY

O6cnyroByBaHHA 60proBux 3060B'A3aHb
30608B'A3aHb

30608B'A3aHb

MoTouYHi TpaHchepTn

Cyb6cunpaii Ta NOTOYHI TpaHchepTn
nignpvemMcTBam (yctaHoBaM, opraHisatism)
MoToYHi TpaHchepTU opraHaM Aep>KaBHOro
ynpaBniHHA iHWKX PiBHIB

MoTO4YHI TpaHchepTn ypagaM iHO3EMHUX
Jep>xaB Ta MDXHapO4HUM opraHisauism
CoujianbHe 3a6e3neyeHHs

BunnaTta neHciii i gonomorun

CTuneHaii

IHWi BUMNIATM HaceNeHHHo

IHWIi NOTOYHI BUAATKMN

KanitanbHi BUugaTkm

MpnabaHHA OCHOBHOrO Kanitany

MpuabaHHA o6nagHaHHA | NpeaMeTiB
[LOBrOCTPOKOBOI0 KOPUCTYBaHHS

KanitanbHe 6ygiBHMUTBO (NprAabaHHs)
KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NpuAabaHHS) Xutna
KanitanbHe 6yfiBHULTBO (NPUAGAHHSA) IHLWINX
06'eKTiB

KanitanbHWiA peMoHT

KanitanbHWn peMOHT XXUTNOBOro POHAY
(NpuMiLLeHb)

KanitTanbHWiA peMOHT iHWNX 06'eKTIB
PeKoOHCTpyKUia Ta pecTaBpauis
PekoHCTpyKUiA XXMTNOBOro ¢oHAy (NpUMiLLLEHb)
PeKOHCTpYKLis Ta pecTaBpauis iHWKX 06'eKTiB
PecTaBpalis nam'aToK KynbTypHu, icTopii Ta
apxiTekTypu

CTBOpPEHHA Aep)XaBHUX 3anacis i pesepsiB
MpunabaHHA 3eMni Ta HeMaTepianbHUX aKTUBIB

KanitanbHi TpaHchepTn

2250
2260
2270
2271
2272

2273
2274
2275

2276
2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600
2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110

3120
3121
3122

3130
3131

3132
3140
3141
3142
3143

3150
3160
3200

176 810 437,00 135 346 100,00 312 156 537,00

176 810 437,00 135 346 100,00 312 156 537,00

2 500 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00



KaniTanbHi TpaHchepTy nignpueMcTeam
(ycTaHoBawm, opraHisaisiv)
KaniTasnbHi TpaHChepTn opraHaMm [epXaBHOro
yrpaBAiHHS iHWNX PiBHIB
KaniTanbHi TpaHchepTn ypsgam iHO3eMHMX
JepxaB Ta MbKHapPOAHMM OpraHi3alism
KaniTanbHi TpaHChepTy HaceneHHo
HafaHHA BHYTPILWHIX KpeauTiB

HafaHHA KpeauTiB opraHam AepXxaBHOro
yNpaB/iHHA iHWWX PIBHIB

HapaHHs KpeguTiB MignprvemMcTBam,
yCcTaHOBaM, OpraHi3sauisim

HafaHHsA iHWKMX BHYTPILWHIX KpeauTiB
HaziaHHA 30BHILLHIX KpeanTiB
Hepo3nogineHi BngaTku

** Cyma npoe
ycboro”.

3210

3220

3230

3240
4110
4111

4112

4113
4210 »~
9000

2 500 000,00 2 500 000,00

borgaH BYAK

BnacHe im'a MPISBULLLE
Biktop CABUUNH

BnacHe im'a MPI3SBULLE

3a KOAOM BifnNoOBIAHO A0 Knacuikauii KpeanTyBaHHS 60[XeTy Ta He BpaxoByeTbea y psaaky "HAAXOAXKEHHA m

**%* 3anoBHIOETHCSA PO3NOPALHUKAMU HMXXYOMO PiBHSA, KPiM FONIOBHUX PO3NOPAAHMKIB Ta HaLiOHaNbHUX 3aknagfiB BMLLOT OCBITU, SKUM

6e3nocepefHbO BCTAHOBMEHI NPU3HAYEHHS Y Aep>XXaBHOMY GHO[XKETI.



