

ЗАТВЕРДЖЕНО  
 Наказ Міністерства фінансів України  
 28 січня 2002 року № 57  
 (у редакції наказу Міністерства фінансів України  
 від 04. 12. 2015 № 1118 )

Затверджений у сумі: **314656537,00 грн.** (Триста чотирнадцять мільйонів шістсот п'ятдесят шість тисяч п'ятеот тридцять сім гривень 00 копійок)

(сума словами і цифрами)

**Заступник міністра**

(посада)

(підпис)



### КОШТОРИС на 2026 рік

**02125544 Тернопільський національний педагогічний університет імені Володимира Гнатюка**

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

**м.Тернопіль**

(найменування міста, району, області)

Вид бюджету **ДЕРЖАВНИЙ**

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюжету **220 Міністерство освіти і науки України**

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

**2201160 Підготовка кадрів закладами вищої освіти та забезпечення діяльності їх баз практики**

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів ( код та назва Типової програмної і класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів )

(грн.)

Найменування	Код	Усього на рік		РАЗОМ
		Загальний фонд	Спеціальний фонд (4-1)	
1	2	3	4	5
<b>НАДХОДЖЕННЯ - усього</b>	<b>x</b>	<b>176 810 437,00</b>	<b>137 846 100,00</b>	<b>314 656 537,00</b>
Надходження коштів із загального фонду бюджету	x	176 810 437,00		176 810 437,00
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	x		137 846 100,00	137 846 100,00
<i>Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством</i>	25010000		137 846 100,00	137 846 100,00
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	25010100		117 846 100,00	117 846 100,00
Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності	25010200		19 900 000,00	19 900 000,00
Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального майна»	25010300		100 000,00	100 000,00
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна)	25010400			-
- Інші джерела власних надходжень бюджетних установ	25020000			-

ЗАРЕЄСТРОВАНО ТА ВИДРОБЛЕНО  
 21 01 2026  
 Відповідальний виконавець

Благодійні внески, гранти та дарунки	25020100				-
Надходження, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщення на них інших об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб	25020200				-
Надходження, що отримують державні і комунальні заклади професійної (професійно-технічної), фахової передвищої та вищої освіти від розміщення на депозитах тимчасово вільних бюджетних коштів, отриманих за надання платних послуг, якщо таким закладам законом надано відповідне право; надходження, що отримують державні і комунальні заклади фахової передвищої та вищої освіти, наукові установи та заклади культури як відсотки, нараховані на залишок коштів на поточних рахунках, відкритих у банках державного сектору для розміщення власних надходжень, отриманих як плата за послуги, що надаються ними згідно з основною діяльністю, благодійні внески та гранти	25020300				-
<i>інші надходження, у тому числі:</i>					-
<i>інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету)</i>					-
<i>фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового зобов'язання)</i>					-
<i>повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації кредитування)</i>					-
<b>ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього</b>	x	176 810 437,00	137 846 100,00	314 656 537,00	
Поточні видатки	2000	176 810 437,00	135 346 100,00	312 156 537,00	
плату	2100	-			-
Оплата праці	2110	-			-
Заробітна плата	2111				-
Грошове забезпечення військовослужбовців	2112				-
Суддівська винагорода	2113				-
Нарахування на оплату праці	2120				-
Використання товарів і послуг	2200	176 810 437,00	135 346 100,00	312 156 537,00	
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210				-
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220				-
Продукти харчування	2230				-
Оплата послуг (крім комунальних)	2240				-

Видатки на відрядження	2250			-
Видатки та заходи спеціального призначення	2260			
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270		-	-
Оплата теплопостачання	2271			-
	2272			-
Оплата водопостачання та водовідведення				-
Оплата електроенергії	2273			-
Оплата природного газу	2274			-
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг	2275			-
Оплата енергосервісу	2276			
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм	2280	176 810 437,00	135 346 100,00	312 156 537,00
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	2281			
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282	176 810 437,00	135 346 100,00	312 156 537,00
Обслуговування боргових зобов'язань	2400			
зобов'язань	2410			
зобов'язань	2420			
Поточні трансферти	2600			
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	2610			
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	2620			
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	2630			
Соціальне забезпечення	2700		-	-
Виплата пенсій і допомоги	2710			-
Стипендії	2720			-
Інші виплати населенню	2730			-
Інші поточні видатки	2800			-
Капітальні видатки	3000		2 500 000,00	2 500 000,00
Придбання основного капіталу	3100			-
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3110			-
Капітальне будівництво (придбання)	3120			-
Капітальне будівництво (придбання) житла	3121			-
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів	3122			-
Капітальний ремонт	3130			-
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)	3131			-
Капітальний ремонт інших об'єктів	3132			-
Реконструкція та реставрація	3140			
Реконструкція житлового фонду (приміщень)	3141			
Реконструкція та реставрація інших об'єктів	3142			
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури	3143			
Створення державних запасів і резервів	3150			
Придбання землі та нематеріальних активів	3160			
Капітальні трансферти	3200		2 500 000,00	2 500 000,00

Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	3210		2 500 000,00	2 500 000,00
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів	3220			
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	3230			
Капітальні трансферти населенню	3240			
<b>Надання внутрішніх кредитів</b>	4110			
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів	4111			
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям	4112			
Надання інших внутрішніх кредитів	4113			
Надання зовнішніх кредитів	4210			
Нерозподілені видатки	9000			

Ректор

Головний бухгалтер



(підпис)

(підпис)

**Богдан БУЯК**

Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

**Віктор САВЧИН**

Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

\*\* Сума пропоставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ усього".

\*\*\* Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.